2025年３月 31日

各  位

会  社  名   株式会社フライトソリューションズ

代表者の役職氏名  代表取締役社長  片 山  圭一朗

（コード番号:3753 東証スタンダード）

問 い 合 せ 先   代表取締役副社長 松 本  隆 男

 ＩＲ・広報室長  金(こん) 浩 樹

電 話 番 号   03-3440-6100 (代)

監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

当社は、監査等委員である取締役が辞任することになり、本日、下記のとおり異動について内定しま

したので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査等委員である取締役

(1) 辞任する監査等委員である取締役

小林 隆氏

(2) 辞任日

2025年３月 31日

(3) 辞任の理由

一身上の都合

(4) その他

当辞任後におきましても、法令及び定款の定める監査等委員である取締役の員数は満たしてお

ります。

２．後任監査等委員である取締役候補者

(1) 候補者名

黒田 正治氏

(2) 就任予定日

2025年６月 26日

2025 年６月 26 日開催予定の第 38 回株主総会において、監査等委員である取締役１名を選任す

る議案が付議される予定であります。

(3) 候補者略歴

氏 名 略 歴

くろだ まさはる

黒田 正治

(1979 年４月３日生)

2003 年４月 日本電気株式会社入社

2014 年４月 同社、NEC モバイル POS サービス事業責任者

2019 年４月 同社、ペイメントプラットフォーム事業開発本部、部長

2023 年４月 同社、リテールソリューション事業部門 上席事業主幹（現任）

以 上